РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Константиновского района

«О бюджетном процессе в Константиновском районе»

	Принято

     Собранием депутатов

18.06.2015 г.
      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ

Собрание депутатов

 Константиновского района

решило:

1. Внести в пункт 45¹ решения Собрания депутатов Константиновского района от 14.08.2007 № 33 «О бюджетном процессе в Константиновском районе» следующие изменения:

1)  дополнить подпунктами 4-5 следующего содержания:

         «4. Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца третьего подпункта 2 пункта 20 настоящего Решения.

5. Приостановить до 1 января 2016 года действие части 2 подпункта 3 пункта 28 настоящего Решения.».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

	- Глава Константиновского района

	_________________ С.В.Ковачев

г. Константиновск

« 18 »  06   2015 г.

№  20